
20/09/2019 SEI/IFRO - 0695596 - Homologação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=759577&infra_sistem… 1/1

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DE PROPOSTAS - SETEMBRO

EDITAL Nº 12/2019/COL – CGAB/IFRO, DE 12 DE MARÇO DE 2019

 

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS SUBMISSÕES DO MÊS DE SETEMBRO DE 2019

 

Edital para institucionalização de novos projetos de pesquisa sem concessão de bolsas ou de auxílios à pesquisadores do
IFRO - Campus Colorado do Oeste

 
 
A Direção-Geral do Campus Colorado do Oeste do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia – IFRO,
por meio do Departamento de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação – DEPESP, torna pública a Homologação Preliminar das
propostas submetidas na primeira quinzena do mês de setembro/2019 para institucionalização de novos projetos de
pesquisa coordenados por servidores deste campus.
 
Quadro 1. Situação das Propostas submetidas.

ID Título da proposta Situação da
Inscrição Observações

E12-
06

Dieta de grão de milho inteiro para bovinos confinados com inclusão
de caroço de algodão e/ou grão de soja Deferida -

 

Documento assinado eletronicamente por João Gouveia Coelho, Diretor(a) Geral Substituto(a), em 20/09/2019, às 09:32,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0695596 e o código CRC
CAAD06F5.

 

Referência: Processo nº 23243.005298/2019-13 - h�p://www.ifro.edu.br SEI nº 0695596

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

